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Sadolini Värvikeskuse 
disainer Eve-Lii Sandre 
soovitab, milliste värvidega 
tasub vajadusel kodustes 
tingimustes mööblit värvida. 

Disaineri sõnul liigutakse tänapäe-
val üha enam veepõhiste värvide poo-
le. “Kindlasti soovitan värvi alla krun-
ti kasutada. Minu lemmik-kruntvärv 
on Bindo Base, sellega võib näiteks 
kas või vana nõukaaegse polüester-
kapi väga edukalt ära kruntida ning 
vee baasil värviga üle värvida,” rää-
gib Sandre. 

Vee baasil tehtud värvide plussiks 
on kiire kuivamine, lõhnatus ja ise-
tasanduvus. Värvitud pind jääb hästi 
ühtlane. Kruntvärvi kuivamine võtab 
aega kuni 12 tundi ja pealisvärv kui-
vab vähemalt 6 tundi. 

“Kuna värv kuivab kiiresti ja on ise-
tasanduv, siis pole mõtet ühtlase pinna 
saavutamiseks eriti vaeva näha. Oluli-
ne on, et pinnal poleks kõrgemaid vär-

vikihte või hoopis kuskilt värvi puu-
du. Kui väga kaua nühid, siis kuivab 
kiht peale ära, seejärel võid selle rulli-
ga uuesti karedaks tõmmata,” õpetab 
Sandre ja lubab, et vee baasil värvide-
ga saab suhteliselt kerge vaevaga hea 
tulemuse. 

Kasulik on teada, et mööblit kat-
tev värv saavutab oma lõpliku tuge-
vuse alles umbes kuu ajaga. Enne ei 
tasuks värvitud pinnale raskeid ese-
meid asetada. 

Spooniga kaetud mööblile soovitab 
Eve-Lii Sandre Sadolini valikust lahus-
ti põhjal kruntvärvi Master Base. Vee 
baasil värv võib spoonil kobrutama 
hakata. “Kui aga ruumid on niisked 
või tahate värvida õuemööblit, siis so-
bib värvidest näiteks Master Lux.” 

Tähtis on ka töövahend, millega 
värv peale kanda. Sandre soovitas po-
roloonist rulli, mis näib justkui koos-
nevat helvestest. Need helbed ei tule 
aga rulli küljest lahti, nad purustavad 
hoopis õhumulle ning värvitav pind 
jääb väga ühtlane. Muidugi on mõist-

lik keerulisemad kohad ja nurgad 
enne rullimist pintsliga üle käia. 

Uudislik on firma Liberon kesk-
konnasõbralik tootesari Bloom. Li-
saks kargetes põhjamaistes toonides 
puiduviimistlusvahadele ja -õlidele on 
selles valikus imehästi lõhnavad loo-
duslikud kookosvärvid. 

Avastamist pakuvad ka mineraal-
värvid ja eriline antiiklakk, millega 
saab uuele mööblile kerge vaevaga  
n-ö vana välimuse anda. 

Disainer Eve-Lii Sandre õpetussõ-
nadest jäi kõlama aga üks asi: “Tihti 
on inimestel arvamus, et kui keegi tei-
ne sinu mööblit värvib, siis peab see 
paremini vastu. Arvan, et kui endale 
põhilised nipid selgeks teha, saab vär-
vimisega hakkama igaüks. Pealegi on 
ka müüja ülesanne inimeste oskused 
välja selgitada ning vastavalt näpunäi-
teid jagada,” julgustab naine inimesi 
rohkem küsima ja uurima. 
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Pildil olev vana puidust kapp (siis oli 
ta luitunudpruun) seisis puukuuris  
ja ootas prügimäele sõitu. Lähema  
uurimise käigus selgus aga, et kapp on 
täiesti terve ja vajab vaid korralikku 
viimistlemist õigete vahenditega. 
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